
 1

 

 

DELIBERA  N.1 

 
 
 

SEDUTA DEL 17 febbraio 201505 
 
 
 
 
 

 
OGGETTO: Decreto del Ministero dello Sviluppo Economico 24 giugno 2013 “Attribuzione  dei 
benefici previsti dalla legge 448//98 e del decreto ministeriale 5 novembre 2004 , n. 292, per l’anno 
2013”. –  Rideterminazione e parziale ridefinizione della  graduatoria  definitiva approvata con 
delibera n.1  del 05/09/2014.  
 
 
 
 
 
 
 
 
L’anno duemilaquindici, il giorno 17 del mese di febbraio alle ore 15,50  il Comitato Regionale per le 

Comunicazioni della Campania, su convocazione del Presidente, si è riunito presso la sede del Consiglio 

Regionale della Campania, Centro Direzionale, is. F8 – Napoli, così costituito: 

 
 
 
 
 
 

Presidente        Lino ZACCARIA     

Componente  Francesco Eriberto d’IPPOLITO  

Componente  Davide CONTE 

 

 

 

 

Verificata la regolarità della seduta, in conformità alla normativa di legge e regolamentare, 
USCIELLO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  23 Febbraio 2015



 2

Il COMITATO, 
 
 
PREMESSO: 
 

� che l'art. 45 comma 3 della legge 23 dicembre 1998, n.448 "Misure di finanza 
pubblica per la stabilizzazione e lo sviluppo" stabilisce misure di sostegno 
all'emittenza locale, al fine di incentivare l'adeguamento degli impianti in base al 
piano nazionale di assegnazione delle frequenze per la radiodiffusione televisiva, 
approvato dall'Autorità per le garanzie nelle comunicazioni il 30 ottobre 1998, da 
erogare in base ad apposito regolamento adottato dal Ministro delle comunicazioni di 
concerto con il Ministro del tesoro, del bilancio e della programmazione economica, 
sentite le competenti Commissioni parlamentari; 

� che il Decreto del Ministero delle Comunicazioni di concerto con il Ministero 
del'Economia e delle Finanze n. 292 del 5 Novembre 2004 reca "Nuove norme per 
la concessione alle emittenti televisive locali dei benefici previsti dall' art.45, comma 
3, della Legge 23 dicembre 1998 n. 448 e successive modifiche ed integrazioni"; 

� che il Decreto del Ministero dello Sviluppo economico del 24 giugno 20l3, pubblicato 
sulla G.U. n. 199 del 26/08/2013, “ Bando di attribuzione  dei benefici alle emittenti 
televisive locali  previsti dall’art. 45  della legge 448/98 – per l’anno 2013", disciplina le 
modalità di accesso ai benefici di cui trattasi; 

� che a seguito  del  citato Bando,   sono   pervenute nel termine prescritto, n. 52   istanze  
di società esercenti  emittenti  locali    per l’accesso ai contributi;  

� che per tali istanze, sulla base delle dichiarazioni rese dai rappresentanti legali delle 
società  proprietarie  delle emittenti, previste dal bando ministeriale ai sensi della Tabella 
A allegata al D.M. n. 292 del 5 novembre 2004,  ove sono riportati i punteggi da assegnare 
per ciascun elemento da valutare, sono state elaborate le schede tecniche di valutazione; 

� che con delibera del Comitato n. 24  del 13 dicembre 2013, sulla base della preistruttoria 
resa dall’ufficio è stata   approvata la graduatoria provvisoria relativa alle istanze delle n. 
52 emittenti televisive ; 

� che  con decreto  n.1 del 9 gennaio 2014 del Presidente del Consiglio Regionale  
prendeva atto dell’avvenuta scadenza dei componenti del CO. RE. COM. nonché 
dell’avvenuto compimento del periodo massimo di prorogatio; 

� che con successivo decreto  n. 161 del 18/07/2014  il Presidente della Giunta Regionale  
ha  nominato i componenti del Comitato Regionale per le Comunicazioni 
(CO.RE.COM.);  

� che con delibera del Comitato n. 1  del 5 settembre  2014  a seguito dell’istruttoria di 
competenza del medesimo Comitato è stata   approvata la graduatoria  definitiva  delle n. 
52 emittenti televisive partecipanti al bando; 
 

 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  23 Febbraio 2015



 3

CONSIDERATO: 
 

• che  è pervenuta in data 3 ottobre 2014, in atti Corecom al n. 8032/A del 03/10/2014, 
un’istanza di riesame della su richiamata deliberazione di approvazione della graduatoria 
definitiva da parte della società TELE A di Abbaneo Alfredo S.p.A.,  esercente  l’emittente 
televisiva TELE A,   a corredo della quale vi era una certificazione rilasciata dall’Ente 
previdenziale INAIL di Napoli che in autotutela  annullava  e  sostituiva la dichiarazione di 
non regolarità contributiva del DURC  dell’istante con n. di protocollo 27016845 emesso in 
data 22.11.2013,  alla data del 25/09/2013; 

• che con nota n. 8056/P del 10/10/2014 il Comitato ha chiesto all’INAIL di Napoli di 
precisare se la  correntezza contributiva alla data del 25/09/2014  rilasciata per la società con 
la su indicata documentazione in autotutela,  derivasse  esclusivamente dal provvedimento 
in autotutela o fosse stata anche acquisita dalla richiedente con versamenti effettuati dopo il 
25/09/2013;  

• che con nota  del 28/11/2014, in atti Corecom al n.8337/A del 01/12/2014,  l’INAIL di 
Napoli ha ribadito la regolarità contributiva della società TELE A di Abbaneo Alfredo 
S.p.A. risalente alla data del 25/09/2013; 

• che il Comitato nella seduta del 15/12/2014 ha dato mandato alla Struttura di supporto di 
avanzare per via telematica una nuova richiesta di DURC per la società istante alla data del 
25/09/2013. La Struttura di supporto in data 17/12/2014 ha avanzato la nuova richiesta  
presso lo sportello telematico dell’INPS; 

• che gli Enti previdenziali INPS/INAIL, in data 12/01/2015, in atti Corecom al n. 25/A del 
12/01/2015, hanno rilasciato per la società TELE A di Abbaneo Alfredo S.p.A.  un nuovo 
Documento di regolarità contributiva risalente alla data del 25/09/2015; 

• che a seguito della  suddetta documentazione dell’INPS/INAIL   è venuta meno la 
motivazione dell’esclusione dalla graduatoria della emittente TELE A, esercita dalla società 
TELEA dI Abbaneo Alfredo S.p.A., e che pertanto la Struttura di supporto ha provveduto 
all’acquisizione di tutti gli elementi necessari alla verifica dell’autocertificazione rilasciata 
dal legale rappresentante della società  in  prima istanza ai sensi del DPR 445/2000;  

• che il Comitato ha dato ulteriore mandato alla Struttura di supporto di richiedere la 
documentazione alla società comprovante i periodi effettivi  di attività televisiva svolti dai 
dipendenti della società dichiarati nell’anno 2012, ovvero eventuali  periodi di CGIS e o 
Contratti di solidarietà  o aspettativa non retribuita; 

• che la risultanza della suddetta attività comprensiva anche delle verifiche sui dipendenti, sul 
fatturato e sul patrimonio netto ha comportato l’acquisizione di un risultato complessivo e 
finale per l’emittente TELE A di  punti 570,16; 

• che per il suddetto punteggio l’emittente TELE A esercita dalla società TELE A di Abbaneo 
Alfredo S.p.A. è risultata posizionata al 15° posto in graduatoria; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  23 Febbraio 2015



 4

 
CONSIDERATO altresì: 
 

• che successivamente è pervenuta con nota  del 16 ottobre 2014 , in atti Corecom al n. 8072/A 
del 16/10/2014, una istanza di riesame  della  richiamata  delibera di approvazione della 
graduatoria definitiva da parte della società MULTI SERVICES ENTERPRISE S.p.A., 

esercente l’emittente televisiva  TELE A+  a corredo della quale vi era una certificazione 
rilasciata dall’Ente previdenziale INPS di Caserta, in data 30/09/2014, che in autotutela  
annullava  e  sostituiva la dichiarazione di non regolarità contributiva del DURC  dell’istante 
con n. di protocollo 27016108  emesso in data 23.10.2013, regolarità risalente  alla data del 
25/09/2013; 

• che la Struttura di supporto, vista l’istanza,  ha avviato  una nuova richiesta, protocollo  n. 
32746901 del 17/11/2014, agli Enti previdenziali INPS/INAIL per via telematica  di un 
nuovo Documento di Regolarità Contributiva(DURC) della società istante alla data del 
25/09/2013 e che  la procedura prevista ha individuato la denominazione della società ma 
con una sede legale ed operativa diversa  con l’annotazione di cessazione dell’attività 
nell’anno 2001; 

•  che con nota n. 8077/P del 17/10/2014, la Struttura di supporto comunicava alla società 
istante la suddetta anomalia invitando la società stessa  a provvedere affinché questa fosse 
rimossa per permettere al Comitato le verifiche necessarie; 

• che con nota n. 8151/P del 27/10/2014 la Struttura di supporto ha segnalato al Ministero per 
lo Sviluppo Economico che le società delle emittenti televisive TELE A e TELE A+, 
entrambe non ammesse nella graduatoria definitiva per i contributi concessi alle emittenti 
locali dalla legge 448/1998 per l’anno 2013, avevano prodotto istanze di revisione della 
graduatoria in quanto  gli Enti previdenziali INPS/INAIL avevano rilasciato per le stesse 
società una nuova documentazione, in autotutela, di regolarità contributiva risalente alla data 
di scadenza del bando, 25/09/2013; 

• che con nota 8196/P del 03/11/2014 la Struttura di supporto  comunicava alla società istante 
che a tale data non era pervenuta nessuna comunicazione dagli Enti previdenziali nè tanto 
meno da parte della dalla stessa società che confermasse la rimozione del problema tecnico 
afferente  al sistema informatico dell’INPS/INAIL che impediva  una regolare verifica 
contributiva sulla società da parte del Comitato. Contemporaneamente si invitava la società 
stessa  a comunicare all’Ufficio le eventuali ore di CIGS  per cui erano stati sottoposti i 
dipendenti dichiarati nell’anno 2012 o gli eventuali periodi di aspettativa non retribuita  
usufruiti dai dipendenti nello stesso anno; 

• che con nota del 13 /11/2014, in atti Corecom al n. 8260/A del 13/11/2014, la società istante 
ha prodotto quanto sopra richiesto  dalla Struttura di supporto comunicando altresì  che da 
assicurazioni avute dall’Ente previdenziale  INAIL di Napoli il problema tecnico che 
riguardava la società era stato risolto; 

• che su indicazione del Comitato la Struttura di supporto in data 17/11/2014 ha avviato una 
nuova richiesta  di rilascio da parte degli Enti previdenziali INPS/INAIL di un nuovo 
Documento Unico di Regolarità Contributiva  risalente alla data del 25/09/2013 per la 
società istante; 

•  che la Struttura di supporto, con nota n. 8361/P del 02/12/2014 comunicava alla società 
istante che dall’esame del bilancio dell’anno 2012  era emersa la mancanza del requisito del 
patrimonio netto così come previsto dall’art. 6, comma 3, della deliberazione dell’AGCOM 
1° dicembre 1998, n. 78, e invitava la società a produrre la documentazione necessaria 
comprovante il ripianamento del patrimonio netto ai sensi dell‘art. 8, comma 2, del 
regolamento ministeriale 5 novembre 2004, n. 292; 

• che  la società istante  in data 09/12/2014 , in atti Corecom n. 8396/A del 09/12/2014, in 
riscontro alla nota dell’Ufficio di cui sopra, trasmetteva il verbale dell’assemblea dei soci 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  23 Febbraio 2015



 5

del 30/06/2013 con il quale aveva deliberato di ripianare le perdite accumulate alla data del 
31/12/2012 con la  plusvalenza determinata per il rilascio volontario delle frequenze; 

• che gli Enti previdenziali INPS/INAIL in data 04/12/2014, in atti Corecom al n. 8601/A del 
11/12/2014, rilasciavano il Documento di Regolarità Contributiva richiesto dalla Struttura di 
supporto in data 17/11/2014  che certificava la regolarità contributiva della società istante 
alla data del 25/09/2013; 

• che il  Comitato  nella riunione del 9 gennaio 2015 ha deciso  pertanto di avanzare una 
richiesta di parere al Ministero dello Sviluppo Economico ai fini della decisione   
sull’inclusione o meno in graduatoria  della società istante che nel marzo 2013 aveva ceduto 
le frequenze volontariamente tenuto conto del fatto che l’anno di riferimento da considerare 
ai fini del calcolo del punteggio per la concessione dei contributi come da bando approvato 
con d.m. 24 giugno 2013 era l’anno precedente, il 2012; 

• che con e-mail del 21 gennaio 2015, in atti Corecom al n. 77/A del 23/01/2015, il  Ministero 
dello Sviluppo Economico riscontrava la nota del Comitato di cui sopra e comunicava che, 
in riferimento al quesito posto, “se pur nell’anno 2013 la società ha ceduto le frequenze 
cessando l’attività di operatore di rete, si evidenzia che la domanda per ottenere il 
contributo deve essere presentata dal fornitore di servizi media audiovisivi per un marchio 
che prima dello switch-off veniva esercito in tecnica analogica e che quindi non influisce il 
fatto che la rete non c’è più”; 

•  che, pertanto, attesa tale risultanza  per l’emittente TELE A+, fatto le verifiche sui singoli 
dipendenti, sul fatturato e sul patrimonio netto  è risultato un punteggio complessivo di 
409,02 punti;  

• che per il suddetto punteggio l’emittente TELE A+ esercita dalla società MULTI SERVICES 

ENTERPRISE S.p.A.,  è risultata posizionata al 21° posto in graduatoria; 
 
ATTESO: 

• che alla luce delle istanze di autotutela presentate dalle società TELE A di Abbaneo Alfredo 
srl, esercente l’emittente TELE A,  e dalla MULTI SERVICES ENTERPRISE S.p.A., 
esercente l’emittente TELE A+, ritenute meritevoli di accoglimento alla luce delle verifiche 
effettuate, appare opportuno rettificare la graduatoria già approvata con l’atto deliberativo 
sopra citato rideterminandola come  in allegato “A”: 

• che per le posizioni delle emittenti collocatesi fino al 14° posto la graduatoria resta 
confermata non essendosi svolta alcuna ulteriore attività istruttoria né valutazioni di 
interesse; 

 
VISTA la graduatoria così rideterminata sulla base di quanto su esposto; 
 
 

SENTITO IL  RELATORE : IL  PRESIDENTE  
 
VISTO: 

� L’ART. 45 COMMA 3,  LEGGE 448/1998; 
� LA LEGGE 7 AGOSTO  1990 N. 241 s. m.; 
� LA LEGGE  REGIONALE 1 LUGLIO 2002, N.9 s.m.; 
� IL DM 5 NOVEMBRE 2004 N.292; 
� IL DM 24 GIUGNO 2013 SVILUPPO ECONOMICO;  
� IL PROPRIO ATTO DELIBERATIVO N.1 del  5 settembre   2014; 

 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  23 Febbraio 2015



 6

 
 
ALL’UNANIMITA’ DEI PRESENTI 
 

DELIBERA 
Per i motivi espressi in premessa e che qui si intendono integralmente riportati, 
 

1. di rettificare la propria deliberazione n. 1 del 5 settembre  2014  limitatamente 
all’immissione dell’emittente locale TELE A esercita  dalla società TELE A di 
Abbaneo Alfredo S.p.A. con  un punteggio totale di 570,16 punti  con collocazione 
al 15° posto della graduatoria, nonché   limitatamente all’immissione dell’ emittente 
locale TELE A+ esercita dalla società MULTI SERVICES ENTERPRISE S.p.A. 
con un punteggio totale di 409,02 punti che si posiziona al 21° posto; 
 

2. di rideterminare le variazioni della graduatoria che conseguono alle immissioni delle 
emittenti di cui al punto 1) e precedentemente posizionate dal 15° posto con 
scivolamento al  41° posto; 

 
3. di dare atto che, a seguito delle determinazioni di cui ai precedenti  punti 1) e 2), la 

graduatoria regionale per l’anno 2013 delle emittenti televisive locali per 
l’erogazione dei contributi previsti dall’art. 45, comma 3, della legge n. 448/1998 e 
dal bando approvato con  d. m. 24 giugno 2013, è quella in allegato al presente 
provvedimento quale parte integrante e sostanziale dello stesso; 

 
4. di trasmettere il presente provvedimento al Ministero dello Sviluppo Economico – 

Direzione Generale per i Servizi di Comunicazione Elettronica e di Radiodiffusione, 
per il seguito di competenza; 

 
5. di dare atto che verrà fatta salva ogni modifica che, per conoscenza o competenza, il 

Ministero dello Sviluppo economico, vorrà fare in sede di verifica; 
 

6. di rendere pubblica la graduatoria, conformemente a quanto previsto dal D. M. 24 
giugno 2013, mediante pubblicazione integrale sul sito del CO.RE.COM. Campania   
e sul  Bollettino Ufficiale della Regione Campania   per la massima diffusione; 

 
7. di trasmettere il seguente provvedimento al Dipartimento Segreteria Generale ed 

Amministrativa del Consiglio Regionale della Campania. 
 
 
 

                                                                                                                      Il Presidente  

      Per le Attività di Supporto                                                                   Lino ZACCARIA 

             IL Dirigente 

Dott.ssa Maria Grazia GIOVENCO             

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  23 Febbraio 2015



LEGGE 448/ 1998                           

BANDO ANNO 2013                     

D.M. 24 giugno 2013

GRADUATORIA DEFINITIVA 

N EMITTENTE IMPRESA P. 200 PUNTI
> 2,5 
min

GIORN. 

PROFES

. PT. 60

GIOR. 
PUBB. 

E/O 
PRAT. PT 

45

ALTRI 
DIP. 

PT 30

GIORN. 
PROF. PT 

30

GIORN. 
PUBB. E/O 
PRAT. PT 

22,5

ALTRI 
DIP. PT 

15

GIORN. 
PROFES
S. PT 12

PUBBLI. 
E/O PRAT. 

PT 9

ALTR
I DIP. 
PT 6

GIORN. 
PROF. 

PUBBLIC
ISTA E/O 

PRAT. 

ALTRI 
DIP.

1 JULIE ITALIA JULIE ITALIA SRL € 1.385.517,00 122,89 360,62 530,50 419,83 4,83 1.315,78 1.438,67
2 LIRA TV LI.RA. SRL € 953.514,00 84,76 420,00 405,00 300,00 1.125,00 1.209,76
3 NAPOLI TV NAPOLI TV SRL € 948.790,00 84,34 261,81 442,08 345,93 5,25 1.055,07 1.139,41
4 CANALE 8 CANALE 8 SRL € 1.962.943,00 174,39 302,06 160,51 401,34 36,00 20,21 920,12 1.094,62
5 CANALE 21 NAPOLI CANALE 21 SRL € 2.249.826,00 200,00 546,51 81,84 201,10 37,09 866,54 1.066,54
6 TELELIBERA SO.PRO.DI.ME.C. SRL € 486.599,34 43,25 165,75 506,12 277,17 5,00 954,04 997,29
7 TV LUNA TELELUNA CASERTA SRL € 768.845,62 68,34 326,75 62,40 270,00 22,82 85,02 145,60 912,59 980,93
8 TELETORRE ITALIAMED SCRAL € 621.054,34 55,20 139,70 489,26 281,39 910,35 965,55
9 CANALE 9 TELEOGGI SPA € 1.373.685,00 122,11 284,68 170,04 286,63 741,35 863,46

10 IRPINIA TV VIDEO PRODUZIONI SRL € 295.575,81 26,27 39,85 89,28 300,00 63,05 99,57 22,44 614,19 640,46
11 TV OGGI TVOGGI SRL € 371.581,00 33,03 153,82 144,36 260,50 10,39 26,31 595,38 628,41
12 TELEVOMERO TELEVOMERO SPA € 641.574,00 57,03 147,07 331,92 83,20 562,19 619,22
13 PRIMA TV TELEVIDEO SOMMA SRL € 420.062,00 37,34 59,04 299,04 30,00 2,04 37,49 147,65 575,26 612,60
14 TELENOSTRA L'INFORMATORE SRL € 424.931,25 37,77 305,43 42,12 119,44 16,41 63,95 13,69 561,04 599,19
15 TELE A TELE A  DI ABBANEO ALFREDO SPA € 1.852.893,33 164,71 93,84 67,09 244,52 405,45 570,16
16 TELE AKERY UNIVERSO 3000 SRL € 256.982,00 22,84 0,00 145,10 358,46 25,32 528,88 551,72
17 ITALIAMIA TELEREGIONE CAMPANIA SRL € 918.330,00 81.62 5,08 94,80 331,47 2,88 434,23 515,85
18 TELEPRIMA TELEALTERNATIVA SRL € 351.597,66 31,25 0,00 90,00 210,98 30,00 74,99 430,91 462,16
19 TELEDIOCESI TELE-DIOCESI SALERNO SRL € 349.099,67 31,03 38,04 85,20 141,67 83,70 19,86 42,80 411,27 442,30
20 TELENUOVA TELEPAGANI NUOVA SCARL € 454.199,66 40,37 44,71 133,52 141,74 10,05 29,44 34,48 393,94 434,31
21 TELE A+ MULTI SERVICES ENTERPRISE SPA € 821.663,00 73,04 0,00 103,88 232,10 335,98 409,02
22 TELECAPRI TELECAPRI SPA € 1.147.320,00 101,99 0,00 0,00 198,96 198,96 300,95
23 TELEISCHIA TELEISCHIA SRL € 238.131,00 21,16 0,00 90,00 57,38 98,22 31,76 277,36 298,52
24 TLA TV TLA TV DI ABBANEO LUISA SRL € 365.833,50 32,52 60,00 32,64 118,62 211,26 243,78
25 CANALE 58 MEDIA INVEST SPA € 254.391,17 22,61 120,00 0,00 30,00 30,00 180,00 202,61
26 VIDEONOLA VIDEONOLA SRL UNIPERS € 116.420,00 10,34 50,10 0,00 87,38 39,00 176,48 186,82
27 RETESEI PALLOTTA GROUP SRL € 123.350,50 10,96 0,00 45,00 120,00 165,00 175,96
28 TELE CLUB ITALIA ASSOC. DREAMER € 142.777,60 12,69 33,29 47,52 52,50 133,31 146,00
29 MEDIA TV T.G.S.-TELEVISION GAMBUTI SYSTEM SRL € 531.144,67 47,21 0,00 0,00 94,00 94,00 141,21
30 7 GOLD 7 GOLD SRL € 615.334,67 54,70 0,00 36,72 7,42 3,54 15,08 62,76 117,46
31 105 TV FINMEDIA SRL € 137.056,00 12,18 0,00 0,00 90,00 6,00 96,00 108,18
32 CANALE 11 TELEVOLLA SOCIETA'  COOPERATIVA € 69.643,00 6,19 0,00 0,00 90,00 90,00 96,19
33 DIGITAL TV 7 BENEVENTO TV 7 SRL € 276.359,49 24,56 0,00 0,00 0,00 67,19 67,19 91,75
34 TELESPAZIO 1 TELESPAZIO 1 INFORMAZIONE SOC.COOP ARL € 37.993,00 3,37 0,00 0,00 0,00 46,35 37,83 84,18 87,55
35 ANTENNA 3 SOCIETA' COOPERATIVA € 54.928,00 4,88 0,00 0,00 72,77 72,77 77,65
36 TELEAMBINTE CAMPANIA D.V.B.T. SRL € 15.134,52 1,34 0,00 36,60 0,00 33,49 70,09 71,43
37 MEDIA TRE TLC GROUP SRL € 22.400,00 1,99 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 31,99
38 ITALIA 2 FIN.A. SRL € 226.405,29 20,12 0,00 0,00 0,00 0,00 20,12
39 TLC NEWS AND MAGAZINE TELELIBERA CAMPANIA COOP € 45.510,00 4,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,04
40 ELLE TV RICO 2000 SCRL € 38.148,00 3,39 0,00 0,00 0,00 0,00 3,39
41 TELERADIOBUONCONSIGLIO ASSOC. MISSIONE DELL'IMMACOLATA € 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 TELECOLORE T.C.S. TELECOLORE SALERNO non ammessa
2 QUARTO CANALE TELELASER CASERTA TV SRL non ammessa
5 TELECAPRI SPORT MAGNA GRECIA MEDIA AND TELEVISION SRL non ammessa
6 TELECAPRI NEWS COM.INVEST. SRL non ammessa
7 TELEBENEVENTO NUOVA TELEBENEVENTO SRL IN LIQUIDAZIONE non ammessa
8 LUNA 2 TELELUNA 2 SRL IN LIQUIDAZIONE non ammessa
9 EUROPA TV GTV AUDIOVISIVI SRL non ammessa

10 GARI TV GTV AUDIOVISIVI SRL non ammessa
11 CANALE ZERO TOPTEL SRL non ammessa
12 TELEUNIVERSO GTV AUDIOVISIVI SRL non ammessa
13 TV CAPITAL INCREMENTO FINANZIARIO SRL non ammessa

graduatoria definitiva riformulata il 29/01/2015 17/02/2015

CONTR. a T.D e 

APPRENDISTATO -20% 

DEL T.I.FULL TIME X ANNO 

DI CONTR.

Contratto a Tempo 
Parziale ovvero a tipologia 
di orario ridotto modulato 
flessibile - % del T.I. Full 

Time

CONTR. FORMAZIONE LAVORO 

LAV. 50% DEL T.I.               FULL 

TIME

TOTALE  

MEDIA FATTURATO                           

2010/2012

CONTRATTO                   

Tempo Indeterminato                

FULL TIME

TOTALE  
PUNTI 

PERSONA
LE

MAGG. 
PUNTI 
PER 

VOLUME 
DI 

FATTURA
TO

TOTALI

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  23 Febbraio 2015


	BURC n. 11 del  23 Febbraio 2015
	delibera_17_2_2015
	Graduatoria_riformulata_17_2_2015


